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	№ СТАРТА
	НОМИНАЦИЯ
	СТАТУС
	ВР. РАБОТЫ
	ЖЕРЕБЬЕВКА НЕЙЛ-ЧЕК
	КОНКУРС
	ЖЮРИ
	ФОТО, ДЕФИЛЕ

	
	
	
	
	
	
	
	

	I старт
09-00
	Двоеборье. 1 вид: Классический маникюр

	  Мастер 
	30 мин
	09.00-09.20
	09.20-09.50
	09.55-10.25
	10.25

	
	
	  юниор
	35 мин
	
	09.20-09.55
	09.55-10.25
	10.25

	II старт
10-00
	 Аппаратный маникюр
	  Мастер
	30 мин
	10.00 - 10.15
	10.15-10.40
	10.45-11.25
	11.25

	
	
	  юниор
	35 мин
	
	10.15-10.45
	10.45-11.25
	11.25

	III старт
10.50
	        Гелевая роспись на натуральных ногтях. Тема: «Витражи»

	  Мастер
	40 мин
	10.50-11.00
	11.00-11.40
	11.45-11.55
	11.55

	
	
	  Юниор
	45 мин
	
	11.00-11.45
	11.45-11.55
	11.55

	IV старт
11.55
	Маникюр «Business nails» на мужских руках
	  без разделения
	40 мин
	
11.55-12.05

	12.05-12.45
	12.45-13.00
	13.00

	V старт
11.10

	Галерея постеров. Тема: «Все цвета радуги»

	без разделения
	дом. работа
	11.10-11.25
	готовая работа
	12.00-12.15
	13.15

	
	Фристайл. Тема: «Пасхальные подарки»
	   без разделения
	дом. работа
	11.10-11.25
	готовая работа
	12.00-12.15
	13.15

	
	Роспись на типсах. Тема: «Мир Сальвадора Дали»

	  без разделения
	дом. работа
	11.10-11.25
	готовая работа
	12.00-12.15
	13.15

	
	Инкрустация искусственных ногтей. Тема: «Бабочки»
	-   без разделения
	дом. работа
	 11.10-11.25
	готовая работа
	12.00-12.15
	13.15

	
	         Baby-nails. Тема: «Дюймовочка» Возраст модели от 5 до 11 лет.
	-   без разделения
	5 мин
	12.00-12.10
	12.10-12.15
	12.15-12.25
	12.25-12.45

	
	 Фантазийный дизайн. Тема: «Современная невеста»
	-  без разделения
	5 мин
	12.00-12.10
	12.25-12.30
	12.30-12.40
	12.40-12.50

	VI старт
12.20

	Двоеборье. 2 вид: Салонный дизайн ногтей.
(создание дизайна к предоставленному образу на фотографии) 
	  мастер
	30 мин
	12.20-12.30
	12.30-13.00
	13.05-13.15
	13.15

	
	
	  юниор
	35 мин
	
	12.30-13.05
	13.05-13.15
	13.15

	VII старт
13.30

	2 вид: Салонное покрытие гель-лаком
	Мастер
	40 мин
	13.30-13.40
	13.40-14.20
	14.25-14.35
	14.35

	
	
	  юниор
	45 мин
	13.30-13.40
	13.40-14.25
	14.25-14.35
	14.35



Регистрация – 04 июня с 8.30 Уральские центр развития дизайна, ул. Горького, 4а
Награждение: 04 июня с 18.30
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